~
8ARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Nº 674/2023 ·GAB/SEMUSB

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Barcarena, 26 de Julho de 2023.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE APOSTILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL.

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a substituição de FISCAL DE
CONTRA TO ADMINISTRATIVO, onde Diniz Ferreira Nery, Portaria nº 0047/2023-GPMB, seria
o ATUAL, fiscal e como seu SUPLENTE Maysa Yukare Oda Dias, Matricula nº 8260-0/8,
designado para fiscalização da execução do contrato, que agora passará a ser fiscalizado por
Leonardo Mendes Magalhães, Portaria nº 1072/2023-SEMAT, como fiscal ATUAL, e como seu
SUPLENTE Diniz Ferreira Nery, Portaria nº 0047/2023-GPMB, designada pela Secretaria desta
Secretaria Municipal de Saúde com função de fiscalização da execução do seguinte contratos
administrativos, conforme descrito na planilha abaixo:

OBJETO TIPO DE
PROCESSO Nº CONTRATO EMPRESA PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
1285/2022 NORTEFOX ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREGÃO PREVENTICA OU CORRETIVA COM 9050/2022 1284/2022 M.F. DAS. FRANCO

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS PARA ELETRONICO

EQUIPAMENTO ODONTOLOGICOS, 1283/2022 ENDEMED
HOSPITALARES E LABORATORIAIS

/:~
<,o,~"' r, ·,"

/2 " ,, ._, ,,~ ,...,,,. .

• ,.__y ~ e,'- ,<;,> 1;,¼ / Atenciosamente,
~ .,f .,-, ,· <e 19. J / --~,- "· ,.,\ .. ,· ,.-.:, o' '-.

::1~ ~
Milvea Fra~ Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde
Decreto nº0672/2023 - GPMB

, ,.
1,,~

~-,cJ!

Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/nº - comercial• CEP 68.445-000 - Barcarena/PA - contratossemu.sb@gmaitcom
www.barcarena.pa.gov.br / ~